

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

Wykonanie projektów:

Część 1: Projekt modernizacji kotłowni w Otwocku Wielkim.

Część 2: Projekt modernizacji sieci ciepłowniczej w Otwocku Wielkim

Zamawiający – Muzeum Narodowe w Warszawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (t.J. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), informuje o złożonym wniosku o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu. Poniżej Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu realizacji umowy w przypadku opóźnień wynikających z działania Urzędów, w tym np. Mazowieckiego Konserwatora Zabytków, Państwowej Straży Pożarnej, Starostwa Powiatowego?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający informuje, że okoliczności zmiany umowy w niniejszym postępowaniu określone zostały w § 15 wzoru umowy.

Pytanie:

Czy po stronie Wykonawcy leży uzyskanie prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę? Jeśli tak to czy termin 15 grudzień 2021 r. obejmuje uzyskanie takiej decyzji?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający informuje, że do zadań Wykonawcy nie będzie należało uzyskanie prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę.

Anna Kościelna-Kufluk

Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania
Muzeum Narodowe w Warszawie